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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 
Tel.:+36 34 541-300 

 
 
Szám: 1-124/2018. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. június 19. napján 13 óra 
45 perckor megtartott rendes ülésén a Városháza Dísztermében.  
 
Jelen vannak: 
 

1. Babják Csaba, képviselő 
2. Czita János, alpolgármester 
3. Dombay Gábor, képviselő 
4. Hamrák Zsófia, képviselő 
5. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester  
6. dr. Molnár Attila, polgármester  
7. Szabó István, képviselő 
8. Takács József, képviselő 
9. Turi Bálint, alpolgármester  

 
Meghívottként jelen vannak: 
 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 
- Nagyné Varga Judit, aljegyző 
- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 
- Dobos László, belső ellenőr 
- Kalocsai Imréné, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 
- Uhrin Tamás, az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
- Muhi Orsolya Ilona, a komáromi Jókai Mór Városi Könyvtár intézményvezetője 
- Czimmermann László, az Északdunántúli Vízmű Zrt. üzemvezetője 
- Nagy Tamás, a 24 óra képviseletében 
- Kállai Ferenc, a Komáromi Horgász Egyesület elnöke 
- Kelkó Balázs, a Komárom-Esztergom Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Tatabányai Katasztrófavédelmi Kirendeltsége Komáromi Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokságának tűzoltó alezredese 

- Hántai Ferenc, a Komárom-Esztergom Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Tatabányai Katasztrófavédelmi Kirendeltsége Komáromi Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokságának tűzoltó őrnagya, tűzoltóparancsnoka 

- Nyikus Anna, a Szőnyi Kulturális Egyesület képviseletében 
- Szentesi Tamás, a Komáromi Turisztikai Egyesület menedzsere 
- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 
- György Károlyné, a Komáromi Értéktár Bizottság elnöke  

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi 
résztvevőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja 
közül 9 fő jelen van. Távol van dr. Nemes Andrea képviselő és Horváth Zsolt képviselő. Külön 
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köszönti az ülésen megjelent Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi Járási Hivatal vezetőjét. 
Javasolja a Képviselő-testület tagjainak, a napirendek elfogadását.  
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 187/2018. (VI.19.) határozata: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. június 19-i rendes ülése napirendjét 
az alábbiak szerint fogadja el: 

1. A helyi építési szabályzat és szabályozási tervről szóló 3/2010. (II.19.) 
önkormányzati rendelet 11. számú módosításának elfogadása    

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

2. Komárom város sportjáról szóló 10/2013. (IV.24.) önkormányzati rendelet 
módosítása és Komárom Város Sportfejlesztési Koncepciójának elfogadása   

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. Beszámoló a Komárom-Esztergom Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Tatabányai Katasztrófavédelmi Kirendeltség Komáromi 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2017. évi tevékenységéről    

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

4. Az ÉDV Zrt. tájékoztatója a viziközmű szolgáltatás elmúlt évi 
tapasztalatairól    

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

5. Az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
tájékoztatója a hulladékkezelési közszolgáltatásról    

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

6. Közterületek elnevezéséről szóló döntések meghozatala    
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

7. Tájékoztató Komárom Város Önkormányzata 2018. március 31-én 
fennálló likviditási helyzetéről    

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

8. A víziközművekre vonatkozó gördülő fejlesztési terv jóváhagyása   
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                            dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző                    

 

9. Beszámoló a Komáromi Jókai Mór Könyvtár 2017. évi tevékenységéről és 
munkarendjének elfogadása    

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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10. Beszámoló a Közművelődési Megállapodások 2017. évi végrehajtásáról 
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

11. Beszámoló a Komáromi Turisztikai Egyesület 2017. évi működéséről  
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

12. Beszámoló a Komáromi Polgármesteri Hivatal 2017. évi munkájáról 
      Előterjesztő: dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
                     

 

13. Beszámoló a Komáromi Értéktár Bizottság 2018. I. félévi munkájáról 
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

14. Pályázatok benyújtásával kapcsolatos döntések meghozatala 
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

15. Komárom és Almásfüzitő közötti közigazgatási határ módosítása 
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

16. A Rüdiger tó partján emlékmű állítása 
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

17. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 
végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 
kérdések, közérdekű bejelentések 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 
  
 
 
 

ZÁRT ÜLÉS! 
 
18. Ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala  
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 
   

19. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések 
meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 
   

20. Komárom Város Egészségügyi Díjának odaítélése, címzetes főorvosi címek 
adományozása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 
   

21. Komárom Város Közszolgálatáért Díj odaítélése 
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

 
   

Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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Napirendek: 
 

1. A helyi építési szabályzat és szabályozási tervről szóló 3/2010. (II.19.) 
önkormányzati rendelet 11. számú módosításának elfogadása    

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 
tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  
 
dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 83/2018. (III.21.) számú határozatával döntött a hatályos 
településrendezési eszközök 11. számú módosításának megindításáról.  A településrendezési 
eszközök 11. számú módosítása az IREKS-STAMAG Kft. megkeresése alapján vált 
szükségessé. A Komárom, 1316/17 hrsz. alatti ingatlanon a szabályozási terven „be nem 
építhető terület” jelölés törlését kérelmezte a sütőipari cég, hogy lehetővé váljon számára e 
terület beépíthetősége. Jelen esetben nincs szükség szerkezeti tervmódosításra, csak a 
Komáromi Építési Szabályzatról szóló 3/2010 (II.19.) önkormányzati rendelet módosítását kell 
a Képviselő-testületnek jóváhagynia.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi hogy van-e további kérdése, észrevétele, 
hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, 
hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-103/2018. 
iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezetről. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 
Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

13/2018. (VI.20.) önkormányzati rendelete 
 

a Komáromi Építési Szabályzatról szóló  
3/2010. (II.19.) rendelet módosításáról 

 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 

2. Komárom város sportjáról szóló 10/2013. (IV.24.) önkormányzati rendelet 
módosítása és Komárom Város Sportfejlesztési Koncepciójának elfogadása    

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 
tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatos módosításokról, amelyek a bizottsági ülésen 
hangzottak el.  
 
dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a 10. oldalon a 4.2.3. a „fejlesztési 
irányelvek az iskolai testnevelés és sport területén” részbe feltűntetésre kerülne a lovassport, 
ezt Turi Bálint alpolgármester fogja ismertetni. Valamint a rendelet-tervezetben a 2.§, amely az 
eredeti alaprendeletnek az 5.§ (1) bekezdését módosítja, annak is a b) pontját egészítenék ki oly 
módon, hogy: a Nonprofit Kft. közreműködik sportrendezvények szervezésében.  
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Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy a sportkoncepció elkészítése egy hosszú 
egyeztetési folyamat eredménye. Múlt ősszel valamennyi városi iskolának és sportegyesületnek 
kiküldték a régi sportkoncepciót, valamint az új tervezetét véleményezére. Miután ez 
megtörtént, a véleményeket beleszerkesztették a sportkoncepcióba. Tavasszal a koncepció 
tervezetet újra kiküldték véleményezésre az egyesületeknek és iskoláknak, akik még mindig 
változtathattak rajta. Ekkor alakult ki a mostani sportkoncepció. A bizottsági üléseken 
javaslatként felmerült a lovassport beiktatása, amelyet a következőképp fogalmaztak meg: 
„Komárom Város Önkormányzata támogatja a lovassport és a lovas szabadidő sport 
népszerűsítését, egyesületekkel összehangolt fejlesztését.” Ez kerülne be a sportkoncepció 10. 
oldalán a 4.2.3. pont alá a fejlesztési irányelvek az iskolai testnevelés és sport területén című 
részbe. Elmondja még, hogy az elmúlt időszakban növekedett Komáromban az igazolt 
sportolók száma és a szabadidősport területén is komoly eredményeket ért el városunk.  Az 
elmúlt években a sportlétesítményeknél több fejlesztés történt: Czibor Zoltán Városi Sporttelep 
és a Molaji Sporttelep labdarúgó öltözőjének felújítása, Szőnyi Bozsik József Általános 
Iskolában műanyagpálya kialakítása, Rüdiger tó melletti futókör építése, műfüves focipályák 
létesítése, Szivárvány óvodában tornaterem kialakítása. Lőterünk egyedülálló az országban. 
Őszre egy pályázat keretében elkészül a Magyar Kajak-Kenu Szövetség jóvoltából vízitúra 
megállóhely a Hajóvontató parton Koppánymonostoron. Többek között folyamatban van a 
Molaji tornaterem felújítása is. Elmondja, hogy a város célja még egy multifunkcionális 
sportcsarnok létrehozása, illetve új tanuszoda létesítése. Két fontos elemre szeretné még 
felhívni a figyelmet a sportkoncepcióval kapcsolatban. Egyik az, hogy meghonosítanak egy 
Sportágválasztó Napot vagy napokat az iskolákkal és a sportlétesítményekkel karöltve, annak 
érdekében, hogy a gyerekek megtalálják azt a sportágat, amit a későbbiek folyamán szívesen 
űznének. A másik pedig, hogy egyeztetést fog végezni az iskolákkal és a sportlétesítményekkel, 
hogy melyikek azok a csapatsportágak amelyeket preferálnak a diákok, amelyek előképzése 
tanmeneti szinten is megvalósulna.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi hogy van-e további 
kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal 
kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 
szavazzanak az 1-104/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város 
Sportfejlesztési Koncepciójának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 188/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 3. számú 
melléklet szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Sportfejlesztési 
koncepcióját. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester  

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 
1-104/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom város sportjáról szóló 10/2013 
(IV.24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezet elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 
 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2018. (VI.20.) önkormányzati rendelete 

 
a Komárom város sportjáról szóló  

 10/2013. (IV.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 

3. Beszámoló a Komárom-Esztergom Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Tatabányai Katasztrófavédelmi Kirendeltség Komáromi Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság 2017. évi tevékenységéről    

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő-
testületi ülésen megjelent Kelkó Balázs tűzoltó alezredest és Hántai Ferenc tűzoltó őrnagyot, 
tűzoltóparancsnokot. Megköszöni Hántai Ferencnek a Komárom-Esztergom Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Tatabányai Katasztrófavédelmi Kirendeltsége Komáromi 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokságának 2017. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 
Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítésük az írásos anyaghoz? Megadja a szót Hántai 
Ferenc tűzoltó őrnagynak.  
 
Hántai Ferenc, a Komárom-Esztergom Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Tatabányai Katasztrófavédelmi Kirendeltsége Komáromi Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokságának tűzoltó őrnagya, tűzoltóparancsnoka: Elmondja, hogy röviden 
szeretné kiegészíteni az írásos beszámolót, ami részletesen bemutatja a Tűzoltóparancsnokság 
2017. évi munkáját. Tavalyi évben egy új Rába R16 típusú gépjármű fecskendővel és új 
műszaki mentő felszereléssel gazdagodott a parancsnokság a polgármester, a Pénzügyi 
Bizottság és a Tűzvédelemért Közalapítvány jóvoltából. Néhány számadattal készült, amelyek 
megmutatják ezeknek az új felszereléseknek a hasznosságát a munkájuk során. A 2017. évben 
a tűzesetek és műszaki mentések száma Komárom közigazgatási területén: 57 műszaki mentés 
ebből 50 beavatkozás, 4 felszámolt, 3 téves volt, 90 tűzesetből 39 beavatkozást igényelt, 5 
felszámolt, 42 téves, 4 utólagos volt. Közúton történt káresemény 6 gépjárműtűz és 12 műszaki 
mentéssel járó baleset, illetve viharkár okozta fakidőlés, ágleszakadás volt. Otthonokban 12 
tűzeset történt, műszaki mentéssel járó eset 20 alkalommal volt. Ilyenkor többnyire egyedül élő 
idősekhez való bejutásban kérik a mentők és a rendőrség a tűzoltók segítségét. Szabad területen 
történt tűzeset 19 alkalommal volt az elmúlt évben. Röviden összefoglalja az idén eltelt fél évet 
összehasonlítás céljából. A tavalyi évhez képest idén 19 műszaki mentéssel járó közúti baleset 
történt a tavalyi 12-hez képest, illetve idén 12 sérülés történt a tavalyi 7-hez képest. 
Összességében elmondható, hogy a műszaki mentések száma jelentősen emelkedett, ezzel 
párhuzamosan a sérült személyek száma is emelkedett, a tűzesetek száma csökkenést mutat. 
Reméli, hogy Komárom Város Önkormányzatával az együttműködés a továbbiakban is 
megmarad.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a szóbeli kiegészítést és a beszámolót. 
Elmondja, hogy a továbbiakban is számíthat a Tűzoltóparancsnokság Komárom Város 
Önkormányzatának támogatására. Fontosnak találja megjegyezni, hogy milyen szerteágazó 
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feladatköre van a tűzoltóknak. Megköszöni a Tűzoltóparancsnokság felkészültségét és 
szolgálatát, amelyet Komárom városáért végeznek. Megkérdezi hogy van-e további kérdése, 
észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban. 
Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-
105/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom-Esztergom Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Tatabányai Katasztrófavédelmi Kirendeltsége Komáromi 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság beszámolójának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 189/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komárom-
Esztergom Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Tatabányai 
Katasztrófavédelmi Kirendeltsége Komáromi Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokságának 2017. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
4. Az ÉDV Zrt. tájékoztatója a víziközmű szolgáltatás elmúlt évi tapasztalatairól    

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő- 
testületi ülésen megjelent Czimmermann Lászlót az ÉDV Zrt. üzemvezetőjét és megkérdezi, 
hogy van-e szóbeli kiegészítése az írásos beszámolóval kapcsolatban? Megállapítja, hogy 
nincs. Megkérdezi hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak 
a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 
tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-106/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő az 
Északdunántúli Vízmű Zrt. beszámolójának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 190/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Észak-dunántúli 
Vízmű Zrt. beszámolóját a 2017. évben végzett víziközmű üzemeltetésről. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
5. Az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. tájékoztatója a 

hulladékkezelési közszolgáltatásról    
         Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő- 
testületi ülésen Uhrin Tamást az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjét és megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az írásos beszámolóval 
kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi hogy van-e kérdése, észrevétele, 
hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban.  Megadja a szót 
Dombay Gábor képviselőnek.  
 
Dombay Gábor, képviselő: Javasolja a szemetes edényekre matricák kihelyezését, amiből 
megállapítható, hogy ki fizet szemétszállítási díjat és ki nem. Megjegyzi, hogy régóta nem 
kapott szemétszállítási díjat a komáromi lakosság. Elmondja még, hogy a Lengyár telep 
hulladékgyűjtése nem megoldott, kérése, hogy a sorház hátuljáról helyezzék át előre az 1 100 
l-es szemetest, a környék tisztántartásának elősegítése céljából.  
 
Takács József, képviselő: Egy Molaji városrészen lakó kérését szeretné tolmácsolni, 
megvásárlásra került egy terület a volt ABC környezetében, ahol szelektív gyűjtősziget van 
kialakítva, jelenleg ez magántulajdonban van és a tulajdonos szeretné kérni, hogy oldják meg a 
szemetesek áthelyezésének felgyorsítását. Elmondja még, hogy szintén lakossági kérés, hogy 
ha tönkremegy egy 1 100 l-es szemetes, akkor azt minél előbb próbálják meg kicserélni. 
 
Uhrin Tamás, az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetője: 
Elmondja, hogy 2018. évben nem fognak a szerződött partnerek felé kiküldeni matricát, ugyanis 
jelenleg nincs rá mód, illetve ezzel csak a szerződéses állományt tudnák ellenőrizni. 2016. 
áprilisától a számlázást az NHKV Zrt. végzi, a koordináló szerv nem téríti meg a költségeket, 
de a következő évre tervezik a matricák kiküldését. A Lengyár telepen probléma van a 
szerződéses állománnyal, elmondja, hogy törvény írja elő, hogy minden ingatlan használó 
köteles hulladékszállítási szerződést kötni. A számlázást érintő kérdésre nem tud választ adni, 
ugyanis nincs ráhatásuk, hogy miért nem számláz az NHKV Zrt. A Molaji városrészen említett 
szelektív gyűjtősziget áthelyezését meg fogják vizsgálni és szorgalmazzák. Elmondja még, 
hogy bejelentést a logisztikai osztályon lehet tenni.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást és a szemétszállítás 
zökkenőmentes átvételét az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-nek. 
Elmondja még, hogy abban is partner volt az NHSZ Kft., hogy a 70 éven felülieknek biztosítják 
az ingyenes szemétszállítást. Megkérdezi hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 
Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs. Kérése 
a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-107/2018. iktatószámú előterjesztésben 
szereplő az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. tájékoztatójának 
elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 191/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az NHSZ Vértes 
Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. hulladékkezelési közszolgáltatásról 
szóló tájékoztatóját.  

 
Határidő:  azonnal 

            Felelős:          dr. Molnár Attila polgármester 
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6. Közterületek elnevezéséről szóló döntések meghozatala    
        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Störcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse 
az előterjesztést.  
 
dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 2017. november 15-i ülésén döntött bel és külterületi utcák elnevezéséről. 
Az azóta beérkezett újabb igények miatt vált szükségessé a közterületek, illetve közutak 
elnevezéseinek felülvizsgálata, illetve közterület jelleggel történő ellátása. A Komáromi 
Nyomda és a Vasmacska étterem között 1555/4. helyrajzi számmal ellátott elnevezéssel nem 
rendelkező közterület kapja meg az Endresz György sétány nevet. A Komárom 
koppánymonostori városrészén lévő Téltemető utca második elágazásánál kezdődő 2986. 
helyrajzi számmal rendelkező közútról megközelíthető ingatlanok is a Téltemető utcáról kaptak 
házszámokat, ami miatt több házszám duplikálódott. A több ingatlant érintő megduplázódott 
házszámok megszüntetése miatt az ott lakóktól a közterület elnevezésére javaslatként Görgei 
Artúr neve érkezett. A Frigyes laktanya területén elhelyezkedő 1782/207. helyrajzi számú kivett 
közút elnevezése vált szükségessé a mellette lévő telkek kialakítása miatt, Domány János utca 
név használatát javasolják erre a kivett közútra. A Frigyes laktanya területén elhelyezkedő 
1782/229. helyrajzi számú kivett közút elnevezése vált szükségessé a mellette lévő telek 
kialakítása miatt. Erre a hrsz-ú kivett közútra a Vitéz utca elnevezést javasolják a tulajdonosok. 
A 2523/20 helyrajzi számú magánútról 3 magántulajdonú ingatlan közelíthető meg. A jelenlegi 
szabályozás szerint, ha egy ingatlan csak magánútról közelíthető meg, akkor az ingatlan 
címadataiban kötelezően szerepelnie kell a közterület nevének, jellegének és a házszámnak is. 
Ennek a hrsz-ú kivett magánútnak a Tolma vezér utca elnevezést javasolják a tulajdonosok. 
Komárom – Bélapuszta területén található 0321/1. helyrajzi számú közút a 6501., 6606. és a 
0324 hrsz-ú Arató utca meghosszabbítása, ezért ennek a kivett közútnak az Arató utca 
elnevezést javasolják. Komárom koppánymonostori városrészén található az 1-es számú főutat 
és a Koppányvezér utat összekötő közút 2887. helyrajzi számú része Újszállási utca nevet viseli 
míg a 021., 023/31., 7135/5. és a 034. helyrajzi számú részei Újszállási útként kerültek 
elnevezésre. Egységesítés céljából ez az útszakasz az Újszállási út elnevezést kapná. Az 
Erzsébet téren lévő ingatlanok bontásra kerültek 2004-ben a Tesco áruház betelepülése miatt. 
Jelenleg az Erzsébet tér, mint közterület nem létezik, megszüntették így már nem rendelkezik 
helyrajzi számmal sem. A nyilvántartásból történő kivezetés miatt szükséges a törlése. 
Elmondja még, hogy született 2014-ben egy kormányrendelet, ami előírja, hogy Magyarország 
területén található ingatlannak a Központi Címregiszterbe bejegyzett címmel kell rendelkeznie, 
melynek tartalmaznia kell a közterület nevét, jellegét és a házszámot. Viszont ez a rendszer nem 
enged 2 egyforma házszámot felvinni, illetve az üres telkeket is be kell számozni. Az olyan 
telkek esetében, amelyek több közterületről is megközelíthetőek, azokat mind a kettő utcáról 
be kell számozni, hogy később a tulajdonos eldönthesse, hogy melyiket szeretné használni. 
Hosszú távra kell gondolkodni a számozással kapcsolatban. 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást és megadja a szót dr. Kreft-
Horváth Loránd alpolgármesternek.  
 
dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Kérése, hogy az új utcanevekkel kiegészített 
területi ellátási kötelezettséget jelentő utcaneveket frissítsék az alapellátásban dolgozók 
számára.  
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Dombay Gábor, képviselő: Két kérdést szeretne feltenni dr. Baksa-Ströcker Renáta 
jegyzőnek. Az egyik, hogy A/B/C megnevezés a házszámoknál megszűnik-e? A másik pedig, 
hogy a címváltozás bejelentése a lakosság számára ingyenes lesz-e?  
 
dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a A/B/C házszámozás automatikusan 
nem szűnik meg, csak ha az egész utcát át kell számozni, mindenről értesítésre kerülnek az 
ingatlan tulajdonosai, a későbbiekben pedig szeretnék azt megvalósítani, hogy minden önálló 
telek önálló számot kapjon és csak akkor kapjon A/B/C számozást, ha a későbbiekben történik 
valamilyen változás az ingatlannal kapcsolatosan. A lakcímkártya a kormányablak segítségével 
ingyenesen kicserélhető. 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi hogy van-e további kérdése, észrevétele, 
hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban.  Megállapítja, 
hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-108/2018. 
iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslatok elfogadásáról.  
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 192/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 1555/4 hrsz-ú helyi 
közterület művelési ágú ingatlant Endresz György sétány névvel jelöli meg. 
 
Határidő:  2018. augusztus 31. 
Felelős:  földhivatali bejegyeztetésért Polgár László műszaki ügyintéző 
 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 193/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2986. hrsz-ú helyi közút 
művelési ágú ingatlant Görgei Artúr utca névvel jelöli meg. 
 
Határidő:  2018. augusztus 31. 
Felelős:  földhivatali bejegyeztetésért Polgár László műszaki ügyintéző 
 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 194/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 1782/207. hrsz-ú helyi közút 
művelési ágú ingatlant Domány János utca névvel jelöli meg. 
 
Határidő:  2018. augusztus 31. 
Felelős:  földhivatali bejegyeztetésért Polgár László műszaki ügyintéző 
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A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 195/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 1782/229 hrsz-ú helyi közút 
művelési ágú ingatlant Vitéz utca névvel jelöli meg. 
 
Határidő:  2018. augusztus 31. 
Felelős:  földhivatali bejegyeztetésért Polgár László műszaki ügyintéző 
 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 196/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2523/20 hrsz-ú helyi 
magánút művelési ágú ingatlant a tulajdonosok kérelmére Tolma vezér utca névvel 
jelöli meg és veszi nyilvántartásba. 
 
Határidő:  2018. augusztus 31. 
Felelős:  földhivatali bejegyeztetésért Polgár László műszaki ügyintéző 
 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 197/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 0321/1. hrsz-ú helyi közút 
művelési ágú ingatlant Arató utca névvel jelöli meg. 
 
Határidő:  2018. augusztus 31. 
Felelős:  földhivatali bejegyeztetésért Polgár László műszaki ügyintéző 
 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 198/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2887. hrsz-ú helyi közút 
művelési ágú ingatlant Újszállási út névvel jelöli meg. 
 
Határidő:  2018. augusztus 31. 

      Felelős:  földhivatali bejegyeztetésért Polgár László műszaki ügyintéző 
 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 199/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Erzsébet tér névvel ellátott 
közterületet törli. 
 
Határidő:  2018. augusztus 31. 
Felelős:  földhivatali bejegyeztetésért Polgár László műszaki ügyintéző 

 
7. Tájékoztató Komárom Város Önkormányzata 2018. március 31-én fennálló 

likviditási helyzetéről    
        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi hogy van-e kérdése, 
észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban. 
Megállapítja, hogy nincs.  Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-
109/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 200/2018. (VI.19.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 
Önkormányzata 2018. március 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási 
helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 
 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóval 
kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
8. A víziközművekre vonatkozó gördülő fejlesztési terv jóváhagyása   

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző      
  
dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a víziközmű-
szolgálatás hosszú távú biztosíthatósága érdekében – a fenntartható fejlődés szempontjaira 
tekintettel – víziközmű-rendszerként tizenöt éves időtávra gördülő fejlesztési tervet kell 
készíteni, mely két tervrészből áll: felújítási és pótlási tervrészből, valamint beruházás 
tervrészből.   A víziközmű szolgáltatásról szóló 20111. évi CCIX. törvény 11.§ (2) bekezdése 
szerint a beruházási tervrészt az ellátásért felelős Komárom Város Önkormányzata készíti el és 
jóváhagyásra benyújtja minden év szeptember 30-ig a Magyar Energetikai és Közmű-
szabályozási Hivatalhoz. Megkérdezi hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a 
Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs. Kérése 
a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-110/2018. iktatószámú előterjesztésben 
szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 201/2018. (VI.19.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 
tulajdonában lévő Komárom Város közigazgatási területén lévő 
szennyvízelvezető és –tisztító víziközmű rendszerre vonatkozó 2018. évre szóló 
gördülő fejlesztési terv módosítását.  

 
2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 
tulajdonában lévő Komárom Város közigazgatási területén lévő közműves 
ivóvízellátó víziközmű rendszerre vonatkozó 2018. évre szóló gördülő 
fejlesztési terv módosítását.  

 
3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az 

Északdunántúli Vízmű Zrt.-t a beruházási tervrésznek a Magyar Energetikai 
Hivatalhoz történő benyújtásával. 

 
Határidő:  2018. június 26. 
Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 
 

9. Beszámoló a Komáromi Jókai Mór Könyvtár 2017. évi tevékenységéről és 
munkarendjének elfogadása    

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő- 
testület ülésén Muhi Orsolyát a Jókai Mór Városi Könyvtár intézményvezetőjét és megkérdezi, 
hogy van-e szóbeli kiegészítése az írásos beszámolóval kapcsolatban? Megállapítja, hogy 
nincs. Megköszöni a beszámolót és a Könyvtár dolgozóinak munkáját. Megkérdezi hogy van-
e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal 
kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs.  Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 
szavazzanak az 1-111/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Jókai Mór Városi 
Könyvtár beszámolójának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 202/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Jókai Mór Városi 
Könyvtár 2017. évi munkájáról szóló beszámolót. 

 
Határidő:  azonnal 

 Felelős:  Muhi Orsolya Ilona intézményvezető 
  Nagy Edit intézményi- és pályázati osztályvezető 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 
1-111/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Jókai Mór Városi Könyvtár 2018. évi 
munkatervérének elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 203/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Jókai Mór Városi 
Könyvtár 2018. évi munkatervét. 

 
Határidő:  azonnal 

 Felelős:  Muhi Orsolya Ilona intézményvezető 
  Nagy Edit intézményi- és pályázati osztályvezető 
 

10. Beszámoló a Közművelődési Megállapodások 2017. évi végrehajtásáról 
        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Négy részből áll az 
előterjesztés. 1. Monostori Kulturális Egyesület beszámolója, 2. Szőnyi Kulturális Egyesület 
beszámolója, 3. Monostori Erőd Hadkultúra Központ Műemlék-helyreállító, Ingatlanfenntartó 
és – Hasznosító Nonprofit Közhasznú Kft. beszámolója, 4. Komáromi Városgazda Közhasznú 
Nonprofit Kft. beszámolója. Külön köszönti a Képviselő-testület ülésén Nyikus Annát a Szőnyi 
Kulturális Egyesület képviseletében. Megkérdezi hogy van-e kérdése, észrevétele, 
hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, 
hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-112/2018. 
iktatószámú előterjesztésben szereplő a Monostori Kulturális Egyesület beszámolójának 
elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 204/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Monostori Kulturális 
Egyesület Komárom Város Önkormányzatával kötött közművelődési 
megállapodásban rögzített feladatok 2017. évi teljesüléséről szóló beszámolóját 
elfogadja. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 
az 1-112/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Szőnyi Kulturális Egyesület 
beszámolójának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 205/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Szőnyi Kulturális 
Egyesület Komárom Város Önkormányzatával kötött közművelődési 
megállapodásban rögzített feladatok 2017. évi teljesüléséről szóló beszámolóját 
elfogadja. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 
1-112/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Monostori Erőd Hadkultúra Központ 
Műemlék-helyreállító, Ingatlanfenntartó és -hasznosító Nonprofit Közhasznú Kft. 
beszámolójának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 206/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Monostori Erőd 
Hadkultúra Központ Műemlék-helyreállító, Ingatlanfenntartó és –hasznosító 
Nonprofit Közhasznú Kft. Komárom Város Önkormányzatával kötött 
közművelődési megállapodásban rögzített feladatok 2017. évi teljesüléséről szóló 
beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 
1-112/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komáromi Városgazda Közhasznú 
Nonprofit Kft. beszámolójának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 207/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Városgazda 
Közhasznú Nonprofit Kft. Komárom Város Önkormányzatával kötött 
közművelődési megállapodásban rögzített feladatok 2017. évi teljesüléséről szóló 
beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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11. Beszámoló a Komáromi Turisztikai Egyesület 2017. évi működéséről  
  Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Köszönti a Képviselő-
testület ülésén megjelent Szentesi Tamást, a Komáromi Turisztikai Egyesület menedzserét és 
megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az írásos beszámolóval kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 
Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs. Kérése 
a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-113/2018. iktatószámú előterjesztésben 
szereplő a Komáromi Turisztikai Egyesület beszámolójának elfogadásáról szóló határozati 
javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 208/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 
Turisztikai Egyesület 2017. évi működéséről szóló beszámolóját. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
12. Beszámoló a Komáromi Polgármesteri Hivatal 2017. évi munkájáról 
  Előterjesztő: dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 
tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  
 
dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a beszámoló célja, hogy bemutassa a 
hivatal működését oly módon, hogy milyen személyi és tárgyi feltételekkel működik és az egyes 
szervezeti egységek milyen feladatokat, milyen módon és milyen eredménnyel láttak el. A 
tavalyi évben annyi szervezeti változás történt, hogy külön vált az építés hatósági osztálytól a 
főépítészi csoport és mindkettő a Jegyzői titkársághoz került, illetve a hatósági osztály alá került 
az adócsoport. A beszámoló végén kiemelik azokat a feladatokat, amelyek több osztály, több 
csoport együttműködésével valósultak meg, ilyenek például a pályázatok lebonyolítása, a 
választások előkészítése.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a beszámolót és a kiegészítést. Megkérdezi 
hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal 
kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 
szavazzanak az 1-114/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Polgármesteri 
Hivatal beszámolójának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 209/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, a Komáromi 
Polgármesteri Hivatal 2017. évi tevékenységről szóló beszámolót.  
Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 
13. Beszámoló a Komáromi Értéktár Bizottság 2018. I. félévi munkájáról 
   Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő-
testület ülésén megjelent György Károlynét, a Komáromi Értéktár Bizottság elnökét és 
megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az írásos beszámolóval kapcsolatban? 
Megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 
Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs.  Kérése 
a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-115/2018. iktatószámú előterjesztésben 
szereplő a Komáromi Értéktár Bizottság beszámolójának elfogadásáról szóló határozati 
javaslatról.  
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 210/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 
Értéktár Bizottság 2018. I. félévében végzett munkájáról szóló beszámolót. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 
14. Pályázatok benyújtásával kapcsolatos döntések meghozatala 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az 
Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatására című pályázat benyújtási kritériumainak 
nem felel meg Komárom Város Önkormányzata, ezért csak a 2. a pályázat kerül benyújtásra. 
Emiatt csak a KEHOP-1.2.1. kódszámú „Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint a 
klímatudatosságot erősítő szemléletformálás” című felhívásra marad a napirendi pontban.  
Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek. 
 
dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy ezzel a pályázattal 20 millió forintot 
lehet megpályázni, amelynek az egyik súlyponti eleme egy klímastratégia kidolgozása, ez arról 
szól, hogy a klíma változásaihoz miként alkalmazkodik a város. Ezen felül különböző szemlélet 
formáló programokra is lehetőség van. A pályázathoz nem kell önerőt biztosítani.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi hogy van-e 
kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal 
kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 
szavazzanak az 1-116/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslatról.  
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A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 211/2018. (VI.19.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a KEHOP-
1.2.1 kódszámú „Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint a 
klímatudatosságot erősítő szemléletformálás” című felhívás keretén belül 
benyújtandó pályázaton való részvételt. 

 
2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt a támogatási kérelem és a pályázat 
benyújtásához szükséges egyéb dokumentumok és nyilatkozatok 
aláírására. 

 
Határidő:  2018. július 1. 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
15. Komárom és Almásfüzitő közötti közigazgatási határ módosítása 
  Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 
Horgásztanyaként funkcionáló 1,1995 ha területű ingatlanon található gazdasági épület 
felújítására Almásfüzitő Község Önkormányzata, mint tulajdonos, pályázni szeretne. A 
pályázat benyújtás egyik feltétele, hogy a Horgásztanya területe Almásfüzitő Község 
közigazgatási területéhez tartozzon. Ehhez szükséges a nevezett komáromi ingatlan átcsatolása 
Almásfüzitő Község közigazgatási területéhez. Tehát nem tulajdonjog átruházásról van szó. 
Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 
tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 
tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-117/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 212/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Komárom 
külterületi 0369/1 helyrajzi számú, „kivett gazdasági épület és udvar” művelési 
ágú, Almásfüzitő Község Önkormányzata tulajdonát képező ingatlan átcsatolásra 
kerüljön Almásfüzitő Község közigazgatási területéhez.  
Határidő:  2018. augusztus 31. 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
16. A Rüdiger tó partján emlékmű állítása 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő-testület 
ülésén megjelent Kállai Ferencet, a Komáromi Horgász Egyesület elnökét. Elmondja, hogy a 
Komáromi Horgász Egyesület 2018-ban ünnepli 70. évfordulóját, erre az alkalomra fafaragó 
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által készített emlékoszlopot szeretnének felállítani a Rüdiger-tó I. belső felén a Rüdiger-sétány 
és a tó beszögelésénél lévő közterületen. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 
hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 
nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-118/2018. iktatószámú 
előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 213/2018. (VI.19.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Komáromi 
Horgász Egyesület megalakulásának 70. évfordulójának emlékére a Komárom 
1130/1 hrsz. alatti ingatlanon lévő Rüdiger-tó I. Rüdiger-sétány felöli 
beszögelésénél emlékoszlopot helyezzen el az előterjesztés 2. melléklete szerinti 
formában. 

  
Határidő:  2018. augusztus 1. 
Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 
17. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 
bejelentések 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a már elkészült, 
illetve a folyamatban lévő beruházásokról szeretne számot adni. Tavasszal kátyúzási és 
zöldfelületkezelési munkák megtörténtek a városban. Folyamatos a zúzottköves utak felújítása. 
A Komáromi Gesztenyés Óvodában és a Szőnyi Színes Óvodában megvalósult a játszóudvarok 
teljes felújítása, Komárom többi óvodájára is készülnek az udvari – és játszóelemek felújítási 
tervei. A Dózsa György Általános Iskola udvarára konténer tanterem került, közmű kiépítéssel 
és térkőburkolati járdavezetéssel. Folyamatban van az Aprótalpak Bölcsőde felújítása és 
energetikai korszerűsítése, valamint a Szőnyi Zsebibaba Bölcsőde felújítása. Az Újszállási út 
burkolatfelújítása is zajlik, a beruházáson belül felújításra, illetve szélesítésre kerül az 
Újszállási út mintegy 130 m hosszan, valamint 6,5 m szélességben. Folyamatban van 
Komárom, Asztalos Béla u. 4-14. mögötti járdaburkolat felújítása, Komárom, Zeneiskola 
bejárata és a Klapka György úti járda közötti járdaépítés, Komárom, Iskola utca járdaépítése. 
Augusztusban kezdődik a kivitelezési munkája a Mocsai úti buszöböl kiépítésének. A Bartók 
Béla utca útépítése szerződés kötése folyamatban van, illetve a Szőnyi járda építés pályázati 
támogatással közbeszereztetés kiírása is folyamatban van. Trianoni emlékmű „Harangláb” 
készült az Erzsébet híd lábánál. Megvalósult a temető ravatalozó épületének felújítása és előtető 
készítése. Megtörtént a Szőnyi horgásztó partvédelme és útkarbantartása, illetve futókör épült 
a Rüdiger tó partján, pályázatot nyert városunk szabadtéri konditerem megvalósítására. Az OTP 
előtt az Igmándi úton a gyalogos átkelőhelynél balesetmegelőzés érdekében figyelemfelkeltő 
villogó lámpa kihelyezése megtörtént 2018. májusában. Halrács készült a Rüdiger tó partján. 
Komárom-Szőny Hősök tere jelzőlámpás gyalogos átkelőhely kiépítésének tervei 
engedélyeztetési eljárás alatt vannak. A Brigetio Gyógyfürdő gyógyhellyé nyilvánításának 
kezdeményezésére, megérkezett a Fővárosi Kormányhivatal határozata, amelyben gyógyhely 
minősítést kapott a Komáromi Brigetio Gyógyfürdő. A Szőnyi Katolikus temetőbe vezetékes 
víz kiépítése tervezési fázisában van. A Szőnyi református temető elé a Tatai út parkolók 
kialakítása tervben van. Szintén folyamatban van MOL lakótelepi park járdaépítése, illetve 
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közterületi játszóterek felújítása is folyamatban van. Kossuth Lajos utca járda felújítási terve 
elkészült IV. ütemre bontva, közbeszereztetés előtt áll. Tervben van a Rákóczi rakpart 
lekanyarodó sáv megépítése az M1-es főútvonal Ácsi úti MÁV vasúti szakasznál. „Esély 
Otthon” pályázat keretében 21 lakás kerül felújításra. „Volt Kombinát” építésének átalakítása 
Brigetio öröksége – látogatóközpont kialakításával kapcsolatos közbeszerzés előkészítése 
zajlik. Engedélyes és kiviteli tervekkel rendelkezünk a Nonprofit szolgáltatóház és 
környezetének kialakítására a volt Raksped területén. Kiviteli tervek készülnek a geotermikus 
hőellátó rendszer kiépítéséhez. Jókai Mór Gimnázium energetikai korszerűsítésére a kiviteli 
tervek elkészültek. A Klapka György utcai járdaburkolat felújítása is meg fog történni. Zajlik a 
„Zöld város kialakítása” projekt keretén belül a Komáromi Jókai liget környezetének 
fejlesztése. Bárhory István utcai garázssor, csapadékvíz elvezetési és burkolat építési tervvel 
rendelkezünk. Elmondja, hogy ezeket a beruházásokat szerette volna kiemelni, de számos olyan 
fejlesztés van még, amelyet tartalmaz az idei költségvetés. Elmondja még, hogy Komárom 
városa csatlakozott a kormány által meghirdetett rezsicsökkentéshez. Pályázatot nyert városunk 
a közösségi közlekedés támogatására. Illetve tervben van még a Mártírok úti árkádsor felújítása 
is. Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 
 
dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Felhívja a Koppánymonostoron autózók 
figyelmét a megváltozott forgalmi rendre az új Duna-híd építése miatt.  
 
Czita János, alpolgármester: Kéri a lakosok türelmét az önkormányzati beruházások 
megvalósulásának tekintetében. Tájékoztatást ad Komárom városban történt idei 
szúnyogirtásról. Elsőt Komárom Város Önkormányzata, a másodikat pedig a 
Katasztrófavédelem végezte. Elmondja még, hogy a Komáromi Városgazda Kft. folyamatosan 
végzi a parlagfű kaszálását.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Neuvirth Imrének a Komáromi Városgazda 
Kft. ügyvezetőjének.  
 
Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Kft. ügyvezetője: Elmondja, hogy a múlt hét 
folyamán megérkezett hozzájuk az a több funkciós gépjármű, amelyhez Komárom Város 
Önkormányzata biztosította a fejlesztési alapot. Ez a gépjármű 3 oldalra tud billenteni, 
sószóróval, 5 m3-es víztartállyal, hótoló ekével és utcaseprő adapterrel rendelkezik.  
 
Takács József, képviselő: Elmondja, hogy a szőnyi Erkel Ferenc utcából bejelentés érkezett, 
hogy repedezett az aszfalt, illetve az itt található játszótér is felújításra szorulna. 
 
Hamrák Zsófia, képviselő távozik az ülésteremből.  
A Képviselő-testület létszáma 8 főre csökken.  
 
Babják Csaba, képviselő: Megkérdezi, hogy a Puskaporosi út kiszélesítése folyamatban van-
e? 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a költségvetési terv tartalmazza a 
kisajátítási eljárás kártalanítási összegét. Azt a szántóföldrészt ami a Puskaporosi út 
kiszélesítéséhez szükséges a tulajdonosoknak át kell adni az önkormányzatnak, nem sikerült 
még minden tulajdonossal megegyezni, jelenleg a bírósági szakasznál jár a folyamat. A 
kisajátítási eljárás után elkezdődhet a kivitelezés.  
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Dombay Gábor, képviselő: Elmondja, hogy lakossági bejelentés érkezett a Térffy Gyula 
utcából és a Török Ignác utcából, amiatt, hogy száguldoznak az autósok. Javasolja, hogy 
valamilyen műszaki akadállyal meg kellene próbálni lassítani a forgalmat, a balesetek 
elkerülése céljából.  
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy ilyen jellegű akadályt csak olyan 
útszakaszra lehet kihelyezni, ami nem kijelölt terelőút, de mivel ez a két utca az, itt nem lehet. 
Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 
tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 
tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-119/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Pons 
Danubii EGTC támogatási kérelméről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 214/2018. (VI.19.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete eleget tesz a Pons Danubii 
EGTC Közgyűlésének 2018/10/b számú határozatában foglalt kérésnek, és 
egyszeri, vissza nem térítendő támogatást nyújt Komárom város éves tagdíjának 
megfelelő, azaz 9.600 Euró összegben. 
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete eleget tesz a Pons Danubii 
EGTC azon kérésének, hogy a 2016-ban nyújtott 8.312,75 EUR összegű pénzügyi 
támogatás visszafizetését 2019. július 1-ig teljesítse. 

 
Határidő: 2018. június 30. 
Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 
1-119/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
támogatási kérelméről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 215/2018. (VI.19.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatási szerződést köt a 
Magyar Máltai Szeretetszolgálattal a Komárom területén élő, általános 
iskoláskorú, sajátos nevelési igényű gyermekek ellátására 2018. szeptember 1. 
napjától 2018. december 31. napjáig. 

 
2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1.) pontban meghatározott 

feladat ellátásra 3.237.516 Ft összegű támogatást biztosít a 2018. évi költségvetés 
„egyéb működési célú kiadások” előirányzat terhére. 

 
Határidő: 2018. június 30. 
Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 
1-119/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Tatabányai Tankerületi Központ 
támogatási kérelméről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 216/2018. (VI.19.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi költségvetés 
általános tartaléka terhére 13.187.980.- Ft összegben hozzájárul a Tatabányai 
Tankerületi Központ által elnyert EFOP-4.1.3-17-2017-00114 „Kültéri sportpálya 
felújítása a Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskolában” és az EFOP-4.1.3-17-
2017-00115 a „Komáromi Jókai Mór Gimnázium tornatermének felújítása” című 
projektek megvalósításához.  

 
2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a támogatási szerződés megkötésére a Tatabányai Tankerületi 
Központtal. 

 
Határidő: 2018. június 30. 
Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 
dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 
1-119/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a lejárt határidejű Képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb tárgyalásokról, intézkedésekről 
szóló beszámoló elfogadásáról.  

 
A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 217/2018. (VI.19.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 
Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 
tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 
 
Határidő:  azonnal 

            Felelős:          dr. Molnár Attila polgármester 
 

 
 
A Képviselő-testület nyílt ülése 15 óra 40 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 
keretében folytatja munkáját.  
 
 

k. m f. 
 
 
 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 
 jegyző polgármester 


